

Sandaagaard ApS
Engvej 4 , 7200 Grindsted
CVR-nr. 36 72 21 34
Årsrapport
20. april 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Dirigent: _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. april - 30. juni.....	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandaagaard ApS

Engvej 4

7200 Grindsted

CVR-nr.: 36 72 21 34

Etableret: 20. april 2015

Hjemstedskommune: Billund

Regnskabsår: 20. april - 30. juni

Direktion

Martin Sandager

Revisor

Revision Fyn

Registreret revisionsanpartsselskab

Stationsvej 17

5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er erhvervelse, drift og salg af landbrugsejendomme og skovejendomme, samt udlejning/bortforpagtning heraf.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -88.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 20. april - 30. juni

Note		<u>2015/16</u>
	Bruttofortjeneste	3.246
1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	40.283
	Andre driftsomkostninger	39.339
	Ordinært resultat før finansielle poster	-76.376
2	Andre finansielle omkostninger	35.837
	Resultat før skat	-112.212
	Skat af årets resultat	-23.756
	Årets resultat	-88.456
 Forslag til resultatdisponering		
	Årets resultat	-88.456
	Til disposition	-88.456
	Overført til næste år	-88.456
	Disponeret i alt	-88.456

Balance 30. juni

Note	<u>2015/16</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.420.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.438.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.438.210</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	24.664
Udskudt skatteaktiv	23.756
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.783</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.203</u>
Likvide beholdninger	<u>27.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.191</u>
Aktiver i alt.....	<u>2.518.401</u>

Balance 30. juni

Note	<u>2015/16</u>
Passiver	
Egenkapital	
	Virksomhedskapital 200.000
	Overført resultat -88.456
3	Egenkapital i alt..... 111.544
 Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser 15.000
	Gæld til associerede virksomheder..... 2.364.057
	Anden gæld 27.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.406.857
	Gældsforpligtelser i alt..... 2.406.857
	Passiver i alt 2.518.401
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015/16
	Småanskaffelser	32.783
	Bygninger vedr. produktion	3.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	4.500
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	40.283

2	Andre finansielle omkostninger	2015/16
	Renteudgifter i associerede virksomheder	33.467
	Renter kreditorer	19
	Renteudgifter i øvrigt.....	2.351
	Andre finansielle omkostninger i alt	35.837

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	200.000	0	200.000
	Årets resultat	0	-88.456	-88.456
	Saldo ultimo.....	200.000	-88.456	111.544

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.